

Freddy Green Østerågade Aalborg ApS

Østerågade 15, st., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 83 39 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2024.

Frederik Leicht Løwe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Freddy Green Østerågade Aalborg ApS Østerågade 15, st. 9000 Aalborg
	Hjemmeside: www.freddygreen.com
	CVR-nr.: 39 83 39 05
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Leicht Løwe, Fenris Alle 43, 9230 Svenstrup J, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S
Modervirksomhed	Freddy Green Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med salg af fødevarer og cage aktivitet samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke overensstemmelse med ledelsens forventninger. Selskabet åbnede i 2023 en ny restaurant i Aalborg baseret på et nyt koncept, som er i sin opstartsfasen. Dette har ikke forløbet som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Selskabet har fra tilknyttede virksomheder og dele af ejerkredsen modtaget indeståelse for, at gæld hertil ikke fordres indfriet i det kommende regnskabsår, medmindre selskabets likviditet tillader dette. Endvidere er der fra dele af ejerkredsen modtaget tilsagn om understøttelse af selskabets finansielle beredskab for regnskabsåret 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-341.705	-220
3 Personaleomkostninger	-1.812.879	-6
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-150.010	0
Driftsresultat	-2.304.594	-226
Andre finansielle indtægter	26.896	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-580.920	-55
Resultat før skat	-2.858.618	-281
Skat af årets resultat	-381.531	61
Årets resultat	-3.240.149	-220
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.240.149	-220
Disponeret i alt	-3.240.149	-220

Balance 31. december

Note	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	565.735	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	505
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>565.735</u>	<u>505</u>
5 Indretning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.175.897	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.175.897</u>	<u>934</u>
Deposita	2.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.743.632</u>	<u>1.439</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	249.396	0
Varebeholdninger i alt	<u>249.396</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	585.234	573
Udsudte skatteaktiver	0	382
Andre tilgodehavender	250.592	157
Periodeafgrænsningsposter	210	0
Tilgodehavender i alt	<u>836.036</u>	<u>1.112</u>
Likvide beholdninger	49.877	1.668
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.135.309</u>	<u>2.780</u>
Aktiver i alt	<u>6.878.941</u>	<u>4.219</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-3.294.005	-53
Egenkapital i alt	-3.244.005	-3
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	1.179.324	0
Anden gæld	39.849	33
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.219.173	33
6 Kortfristet del af langfristet gæld	236.650	0
Gæld til pengeinstitutter	228.731	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	657.934	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.707.784	100
Anden gæld	2.072.674	4.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.903.773	4.189
Gældsforpligtelser i alt	10.122.946	4.222
Passiver i alt	6.878.941	4.219
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.		
Selskabet har fra tilknyttede virksomheder og dele af ejerkredsen modtaget indeståelse for, at gæld hertil ikke fordres indfriet i det kommende regnskabsår, medmindre selskabets likviditet tillader dette. Endvidere er der fra dele af ejerkredsen modtaget tilsagn om understøttelse af selskabets finansielle beredskab for regnskabsåret 2024. Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Særlige poster		
Der er i året indregnet et indretningstilskud fra udlejer på t.kr. 1.000		
Der er i året ført et kautionstab på t.kr. 178 vedr. søsterselskabet We Feat Boulevarden Aalborg ApS.		
Indtægter:		
Indretningstilskud		1.000.000
		<u>1.000.000</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		177.746
		<u>177.746</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger		-177.746
Andre driftsindtægter		1.000.000
Resultat af særlige poster netto		<u>822.254</u>

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
	2023 kr.	2022 t.kr.
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.789.697	0
Andre omkostninger til social sikring	17.987	0
Personaleomkostninger i øvrigt	5.195	6
	1.812.879	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	215.249	0
Andre finansielle omkostninger	365.671	55
	580.920	55
5. Indretning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.613.404	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.415.974	236.650	1.179.324	0
Anden gæld	39.849	0	39.849	0
	1.455.823	236.650	1.219.173	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. marts 2028. Restforpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 3.702.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frederik Løwe Holding ApS, CVR-nr. 37939854, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskab for administrationselskab.
